
- Material me peshë të lehtë
- Material termoizolues
- Fortësi në shtypje
- Qëndrueshmëri ndaj ngricave
- Qëndrueshmëri ndaj zjarrit
- Migracioni i lagështisë
- Dimenzione - Dimenzione të sakta
- Përpunimi, ndërtimi dhe finalizimi gjatë aplikimit

Matlumë, Kaçanik / Kosovë
info@silcapor-ks.com
www.silcapor-ks.com

+381(0)290 381 720
+381(0)290 381 777
+377(0)  44 872 791


